СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от «05» .09. 2023 г.                                                                   № 15/09

«Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».

На основании постановления от 31 октября 2012 г.№ 443-п Правительства Волгоградской области, ст.136 бюджетного Кодекса РФ, Устава Горнобалыклейского сельского поселения Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения
Решил:
1. Отменить решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 17/08 от 08.08.2020. г «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
2. Утвердить  Нормативы формирования расходов на оплату труда в части дополнительных выплат для лиц, замещающих муниципальные должности, включают в себя:
Ежемесячные дополнительные выплаты, исчисляемые от размера ежемесячного должностного оклада, с применением следующего коэффициента:
- глава муниципального образования  - 3,0.

2.Данное решение вступает в силу с 01.10.2023 г.

Председатель Совета депутатов
Горнобалыклейского сельского поселения                                  В.М.Белкина

Глава
Горнобалыклейского сельского поселения                              С.Н.Соловьев